
                                       

                                
 

 

 

ZÁPIS ze schůze výboru HC Skuteč  23. 10. 2013 

 

 

 

 

Přítomni: J.Ligr, L.Hladík, O.Žák, P.Zoulík, M.Zoulík, P.Kusý, M.Dalecký 

   

 

1. Vyhodnocení sportovního dne: 

 Organizačně zvládnuto, problém byl s kabelem pro DJ. 

 Malá účast dětí, které jsme chtěli přilákat na nábor. 

 Z rodičů se zúčastnili většinou ti, kteří chodí i na hokeje. 

 Ekonomicky byla akce prodělečná (to byl i předpoklad). 

Pro příští akci: 

 Zlepšit informovanost osob mimo hokejový klub. 

 

 

2. Pro kategorii přípravky budou pozici trenérů zastávat pánové Hendrych a Koráb. 

 

3. Z Městského úřadu vzešel požadavek na spojování tréninků a další úpravu rozvrhu ledů 

z důvodu teplého počasí. Pro klub je to komplikace, proto zpracujeme informaci pro Město o 

možnostech úspory energií a další návrhy. 

 Zajistí – Libor Hladík;   termín: do 5.11.2013 

 

4. Pro A mužstvo vzešel požadavek na proplácení příspěvku na dopravu. Příspěvek bude 

proplacen vždy po předložení vyúčtování schváleného odpovědným členem realizačního 

týmu. 

 Zajistí – Jiří Ligr;   termín: TRVALE 

 

5. Pro A mužstvo vzešel požadavek na proplácení příspěvku na dopravu. Příspěvek bude 

proplacen vždy po předložení vyúčtování schváleného odpovědným členem realizačního 

týmu. 

 Zajistí – Jiří Ligr;   termín: TRVALE 

 

6. Realizační tým A mužstva slíbil hráčům stejnou motivaci, která byla nastavena pro minulou 

sezónu (100 Kč za bod). Vzhledem k tomu, že jsme tuto alternativu ve vedení klubu 

neprojednávali, je třeba co nejdříve rozhodnout. 

 Zajistí – Jiří Ligr;   termín: TRVALE 

 

7. Pro domácí zápasy A mužstva je třeba zajistit vybírání vstupného. 

 Zajistí – Jiří Ligr;   termín:do 6.11.2013 

 

 

 

 PŘÍŠTÍ SCHŮZE VE STŘEDU 6.11.2013 V 19:00. 

 

 

        Zpracoval: Martin Zoulík 


